8
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016                                                                             № 26/174
г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 10.06.2016 № 105/346
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области от 10.06.2016 № 105/346 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект государственной собственности Кировской области» следующие изменения:

1. В пункте 2:

1.1. В подпункте 2.5 слова «50 койко-мест» заменить словами «26 койко-мест».

1.2. В подпунктах 2.6 и 2.7 слова «165 000,0 тыс. рублей» заменить словами «45 000,0 тыс. рублей».

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства области
Курдюмова Д.А.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев